Bassin de 25 m

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

24:00

22:00

Piscine Roger Le Gall

34 boulevard Carnot, 75012 Paris

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
CNP NAGEURS Mairie de Paris Mairie de Paris CNP NAGEURS Mairie de Paris
Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire CNP NAGEURS CNP NAGEURS
Scolaire
CNP NAGEURS
Mairie de Paris
Mairie de Paris
CNP NAGEURS
CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS
P.A
Scolaire Mairie de Paris Scolaire L
Scolaire Scolaire
ST OTETIE R CNP NAGEURS CNP NAGEURS
CLUB BLEU P.A
P.A CLUB BLEU PASSION
PASSION -
(KEANOS OP

Association Mixte

Bassin de 50 m avec mur mobile

07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
24:00

22:00

Organisme

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS
Public Public
Scolaire Scolaire Public Scolaire Scolaire BSPP-POMPIERS Public
Mairie de Paris
CNP NAGEURS
Public
CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP:;?JIGiEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS
Public Public BOUVINES AS Public Public
Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire
CNP NAGEURS VALERY ASLPV VALERY ASLPV CNP NAGEURS Public
Public CNP NAGEURS CNP NAGEURS Public
Public Public Public
PPO
CNP NAGEURS CNP NAGEURS CNP NAGEURS Public
ANP NATURISTE BOUVINES AS
ANP NATURISTE CNP NAGEURS
NAUTENA ANP NATURISTE
NAUTENA

Scolaire

Mairie de Paris

Public

Mairie de Paris




