

# Piscine Roger Le Gall

## 34 boulevard Carnot, 75012 Paris

### Bassin de 25 m

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
07:00	CNP NAGEURS	Mairie de Paris	Mairie de Paris	CNP NAGEURS	Mairie de Paris		
08:00	Scolaire	Scolaire	Scolaire	Scolaire		CNP NAGEURS	CNP NAGEURS
09:00					Scolaire		
10:00						CNP NAGEURS Mairie de Paris	
11:00						Mairie de Paris	
12:00	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS P.A	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS		CNP NAGEURS
13:00							
14:00	Scolaire	Mairie de Paris		Scolaire	Scolaire		
15:00		Scolaire					
16:00							
17:00	CNP NAGEURS P.A	CNP NAGEURS CLUB BLEU PASSION OKEANOS OP		CNP NAGEURS CLUB BLEU PASSION	CNP NAGEURS P.A		
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							

### Bassin de 50 m avec mur mobile

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
07:00	CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS		
08:00	Scolaire	Scolaire	Public	Scolaire	Scolaire	BSPP-POMPIERS Mairie de Paris CNP NAGEURS Public	Public
09:00							
10:00							
11:00							
12:00	CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS BOUVINES AS	CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS Public		
13:00							
14:00	Scolaire	Scolaire		Scolaire	Scolaire		
15:00							
16:00							
17:00	CNP NAGEURS Public	VALERY ASLPV CNP NAGEURS Public		VALERY ASLPV CNP NAGEURS Public	CNP NAGEURS Public	Public	
18:00						Public	
19:00						PPO	
20:00	CNP NAGEURS ANP NATURISTE	CNP NAGEURS	CNP NAGEURS BOUVINES AS			Public	
21:00			ANP NATURISTE NAUTENA				
22:00		Mairie de Paris		Mairie de Paris	Mairie de Paris		

Association
  Mixte
  Organisme
  Scolaire
  Public